finansowe Spółki za rok obrotowy rozpoczynający się w dniu 1 stycznia 
2013 r. i kończący się w dniu 31 grudnia 2013 r., obejmujące w 
szczególności: (i) wprowadzenie do sprawozdania finansowego, (ii) bilans 
sporządzony na dzień 31 grudnia 2013 r., który po stronie aktywów i 
pasywów wykazuje sumę 2.936.973,86 zł (dwa miliony dziewięćset 
trzydzieści sześć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt trzy złote i 86/100), 
(iii) rachunek zysków i strat za rok obrotowy rozpoczynający się w dniu 1 
stycznia 2013 r. i kończący się w dniu 31 grudnia 2013 r., z którego wynika 
strata netto w kwocie 832.784,35 zł (osiemset trzydzieści dwa tysiące 
siedemset osiemdziesiąt cztery złote i 35/100), (iv) rachunek przepływów 
pieniężnych za okres od dnia 1 stycznia 2013 r. do dnia 31 grudnia 2013 r., 
(v) zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od dnia 1 stycznia 2013 
r. do dnia 31 grudnia 2013 r.,(vi) dodatkowe informacje i objaśnienia.

[...]

kończący się w dniu 31 grudnia 2013 r., obejmujące w szczególności: (i) 
wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego, (ii) 
skonsolidowany bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2013 r., który po 
stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 8.414.235,62 zł (osiem 
milionów czterysta czternaście tysięcy dwieście trzydzieści pięć złotych i 

62/100), (iii) skonsolidowany rachunek zysków i strat za rok obrotowy 
rozpoczynający się w dniu 1 stycznia 2013 r. i kończący się w dniu 31 
grudnia 2013 r., z którego wynika strata netto w kwocie 1.607.182,55 zł 
(jeden milion sześćset siedem tysięcy sto osiemdziesiąt dwa złote i 55/100), 
(iv) skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych za okres od dnia 1 
stycznia 2013 r. do dnia 31 grudnia 2013 r., (v) zestawienie zmian w 
kapitale własnym za okres od dnia 1 stycznia 2013 r. do dnia 31 grudnia 
2013 r., (vi) dodatkowe informacje i objaśnienia do skonsolidowanego

[...]

z dnia 24 czerwca 2014 roku 
w sprawie pokrycia straty za rok obrotowy 2013  

1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia, że strata netto Spółki za rok 
obrotowy rozpoczynający się w dniu 1 stycznia 2013 r. i kończący się w 
dniu 31 grudnia 2013 r., w kwocie 832.784,35 zł (słownie: osiemset 
trzydzieści dwa tysiące siedemset osiemdziesiąt cztery złote i 35/100), 
zostanie pokryta z zysków z lat przyszłych. -------------------------------------- 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ------------------------------------- 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że w głosowaniu jawnym